Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto

Concorso straordinario DD 510-783 2020 - graduatoria di merito

Regione destinataria domanda: VENETO
Classe di concorso:

Scuola secondaria di Il grado

Pos. Cognome Nome
1 SCALCO THOMAS
2 TI0ZzO MARIACECILIA
3 BERNARDOTTO ELENA
4 CAVALLARO CLAUDIA
5 CARLA' MICHELE
6 TRIVENTI ANTONIO
7 MELCHIORRE EUGENIO
8 GALARDO VINCENZO

* Precedenza a parita di punteggio

Allegato al Decreto prot. n.1725 del 18/06/2021

data nascita Con

22/11/1987
12/11/1989
19/12/1973
29/07/1982
21/05/1980
03/07/1986
01/12/1986
25/08/1970

riserva

prova

scritta
72,90

71,00
63,70
63,20
62,00
56,50
56,00
56,00

A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE

Titoli

8,00
8,50
7,40
6,00
6,50
8,50
8,50
7,10

Totale

80,90
79,50
71,10
69,20
68,50
65,00
64,50
63,10

Punteggio Punteggio Punteggio Preferenza* Riserva

di legge



